FoNTI: Facs. cit. (trascriz.). 

39. - Pro Iohanne de Ponte, mutilato. De Curia. 
Scriptum est mutilatis Gallicis morantibus ap. Venusium etc., Cum Iohan­

nem de Ponte Herberti mutilatum, f.d. nostrum ap. Venusium, in domibus 
quibus moramini usque ad nostre voluntatis beneplacitum providerimus 
moraturum, f.v .... mandamus quatenus pred. Iohannes in nostra societate 
recipientes, permictatis ipsmn in pred. domibus quibus moramini suam 
habitacionem habere. Scribimus enim Secreto Apulie presenti et futuro ut 
pro vita et substentatione sua in frumento, vino et pecunia, prout uni vestrum 
annis singulis sibi debeant providere. Dat. Viterbii, XXV novembris V ind. 
(Heg. 25, f. 20). 

FoNTI: Facs. ci t. (trascriz.). 

40. Scriptum est in forma castellano castri Averse, quod recipiat in 
servientes ad custodiam ipsius castri loco deficentium Perroctum de Aureliano 
et Robbertum de Nullamonte, fid. nostros, usque ad nostre beneplacitum 
voluntatis. Dat. Viterbii, XXV novembris V ind. (Reg. 2.5, f. 20). 

FoNTI: Facs. cit. (trascriz.). 

41. - De Curia. Pro mag. Nicolao de Tarracone. 
Scriptum est universis presentes licteras inspecturis etc. Cum ad suppli­

caciones et preces mag. Nicolai de Tarracone dom. Pape cappe1lani rectoris 
ecclesie Sancti Symeonis de civitate Fundana dilecti amici nostri, licentiam 
sibi dederimus quod animalia sua, omnia cuiuscumque sint generis, preter 
animalia cum campanis possint in pascuis eiusdem civitatis Fundane et lo­
corum vicinorum ac aliarum parciurn Regni pascua sumere, prout animalia 
aliorum nostrorum fidelium in partibus ipsis pascuntur, f.v. .... mandamus 
quatenus animalia eiusdem mag. Nicolai, omnia cuiuscumque sint generis_, 
preter animalia cum campanis in pascuis eiusdem civitatis Fundane sint ani­
malia aliorum nostrorum fìdelium ac pascuis locorum vicinorum et aliorum 
Regni parcium, pascua sumere faciatis, nullam hominibus ipsa custodientibus 
in personis et rebus eorum molestiam inferentes. Dat. Viterbii, XXV novem­
bris V ind. (Reg. 25, f. 20). 

FoNTI: Fase. cit. (trascriz.); Chiarite~, Rep. 30, f. 171, t. 

42. - Scriptum est universis lustiariariis, Secretis, Baiulis, iudicibus, 
mag. iuratis, ceterisque offìcialibus per Regnum Sicilie constitutis, presentibus 
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etc. Cum Nos ... familiarem et fidelem nostrum pro conducendis nuntiis Pa­
liologi ad ipsum Paliologum redeuntibus specialiter destinemus. Volumus et 
mandamus quatenus nullam amba·ssatoribus ipsis eorumque familiis in per­
sonis et rebus inferentes molestiam vel offensam, ad requisitionem pred. 
(abbatis), cuncta necessaria pro ipsmum victu vendi faciatis eisdem, precio 
competenti, presentibus post duos menses minime valituris. Dat. Viterbii, 
XXVIIII novembris V ind. (Reg. 2.5, f. 20).